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Veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s 

názvem: 

„Rozšíření mostu ul. Koželužská o oboustranné lávky“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
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Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  
 
Dotaz č. 2: Na základě odpovědí na dotaz č.1 

Dotaz č. 1: V soupisu prací je položka č.76 - Tepelně izolované potrubí VAS – 1 ks a č.75 Osazení kovových 
doplňků mostního vybavení jednotlivě ocelové konstrukce do 1 000 kg - 1ks. V TZ se píše: Inženýrské 
sítě budou zachovány v současné poloze i stavu. Pouze vodovodní potrubí bude přesunuto do nove polohy. 
Pro přeloženi potrubí do nové polohy je navrženo nove konstrukční uspořádání, které provede zhotovitel 
stavby, přeložku provede správce potrubí. 
Na základě výše uvedeného můžete položku č.76 a č.75 odstranit ze soupisu prací? 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel na ocenění položek č. 75 a 76 trvá, a tedy nebudou se ze soupisu prací odstraněny. 

Žádáme zadavatele o upřesnění, o jaký typ potrubí se jedná? (materiál, průměr, případně specifikovat 
ochranu potrubí, pokud je požadovaná) a jaká délka potrubí je myšlena 1 ks? Tak aby nabídky uchazečů 
byly porovnatelné? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel čeká na odpověď ze strany projektanta, a proto zadavatel posunuje lhůtu viz níže. 

Následně na základě doručeného odpovědi ze strany projektanta (předpoklad 21.12.), zadavatel upraví 
v souladu se Zákonem nově lhůtu pro podání nabídky.  

Informace č. 1: Na základě výše uvedeného a v souladu s prolomením lhůty podle § 99 odst. 3 Zákona zadavatel ruší 
znění článku 8.2. článku 8. dokumentu s názvem: VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V UŽŠÍM ŘÍZENÍ a 
nahrazuje jej novým zněním takto: 

8.2. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání této VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY V UŽŠÍM 
ŘÍZENÍ. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději 

do 3.1.2023 do 23:59 hodin. 

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval 

                Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 

 
 


